
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ČERVENEC + SRPEN   2018 ČERVENEC + SRPEN   2018 
ČERVENEC

HERECKÝ SEMINÁŘ PETRA POCHOPA – 11. ročník 
30. 6. - 8. 7. 2018,    MKS Nová Paka

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
SEMINARISTŮ KURZU PETRA POCHOPA

8. 7. 2018 v 18:00 hod, prostory MKS – bude upřesněno na plakátech
  

KDO SE BOJÍ POSTELE? -  DIVADLO ARTUR PRAHA
čtvrtek 12. 7. 2018 v 19:30 hod., lesopark Nová Paka ( v případě nepříznivého počasí –

velký sál MKS ), vstupné 190 Kč 
hrají: Kristýna Podzimková a Karel Zima 

Komedie sestavená ze čtyř nesouvisejících příběhů, které ovšem mají jeden důležitý společný znak: mezilidské vztahy,
jednu postel a problémy, které kolem ní vznikají. Dva stejní herci ve čtyřech rozdílných dialozích... 

Z TAJNÉHO DENÍČKU SMOLÍČKA PÉ – STUDIO DAMÚZA PRAHA    

úterý 17. 7. 2018 v 17.30 hod., dvorek MKS, vstupné 40 Kč 
Z cyklu letní pohádky na dvorečku

ZÁJEZD DO HOR
čtvrtek 19. 7. 2018, odjezd v 8:00 hod. z parkoviště pod náměstím, cena 150 Kč 

V letošním roce se vydáme na Pomezní Boudy, odtud procházkou do Horní Malé Úpy, dále pak autobusem do Pece pod
Sněžkou, kde si projdeme Modrý důl. V případě velmi nepříznivého počasí bude zájezd přeložen.      

NEZBEDNÉ POHÁDKY – DIVADLO ANDROMEDA PRAHA    

úterý 24. 7. 2018 v 17.30 hod., dvorek MKS, vstupné 40 Kč 
Z cyklu letní pohádky na dvorečku



SRPEN

NOC NA KARLŠTEJNĚ – ZÁJEZD NA HRAD KARLŠTEJN – vyprodáno!   
pátek 3. 8. 2018 ve 20:30 hod.

odjezd v 15:30 hod. z parkoviště pod náměstím  

O PRINCEZNĚ, LUCIÁŠOVI A MAKOVÝCH BUCHTÁCH
CziDivadlo Praha 

úterý 7. 8. 2018 v 17:30 hod.,   dvorek MKS, vstupné 40 Kč   
Z cyklu letní pohádky na dvorečku

TRPASLIČÍ POHÁDKA – STUDIO DAMÚZA PRAHA 
úterý 14. 8. 2018 v 17:30 hod.,   dvorek MKS, vstupné 40 Kč   

Z cyklu letní pohádky na dvorečku

HRUBÁ POUŤ
DOPROVODNÝ PROGRAM NA DVORKU MKS 

17. - 19. 8. 2018

V ulici F. F. Procházky mohou návštěvníci zakoupit tradiční řemeslné výrobky a ochutnat kávu z Novopacké pražírny.   

PÁTEK 17. 8. 
vstupné na celý večer ( obě kapely ): 100 Kč

19:00 hod. - Poutníci 
Známá česká bluegrassová kapela přiveze do Nové Paky spoustu známých oblíbených hitů jako např. Panenka, Až uslyšíš

hvízdání, Pojďme se napít a další 
 

21:00 hod. - Matylda
Oblíbená novopacká kapela.

SOBOTA 18. 8. 

pohádky a dílničky ( 13:00 – 17:00 hod. ) zdarma  

14:00 hod. - O holčičce, která zlobila – Divadlo Kasperle

16:00 hod. - Kášpárkova dobrodružství – Divadlo Kasperle



vstupné na celý večer ( obě kapely ): 150 Kč

18:00 hod. - Vlasta Horváth 
Akustický koncert jednoho z nejvýraznějších zpěváků řady soutěže  Superstar.  

  

20:00 hod. - Mr. Stanyol 
Rock-popová kapela z Nové Paky  

     

NEDĚLE 19. 8.

14:00 hod. - Klapeto 
vstupné:  30 Kč

Přijďte si nedělní odpoledne zpestřit staropražskými pisničkami a třeba i zazpívat a zatančit s kapelou Klapeto.

 

HUSIČKA – PIVOVARSKÁ ZAHRÁDKA PŘI DS ERBEN MILETÍN   
úterý 21. 8. 2018 v 19:00 hod., velký sál MKS, vstup zdarma 

Hra bude uvedena k 50. výročí okupace Československa sovětskými vojsky.  
Unikátní hra autora Štěpána Haka v režii Martina Hlavatého přibližuje období 1968 – 69, kdy většina lidí důvěrovala
politikům, přijela nás „vysvobodit“ spřátelená vojska a začla normalizace. Příběh vypráví o jedné rodině, která v té

„kontroverzní“ době chtě nechtě musela žít. Roli "zapálené" komunistky Zlatky excelentně ztvárňuje Šárka Horáková. 
Dále hrají: Jiří Exner, Jana Horáková, Martin Hlavatý, Štěpán Hak, Eduard Hrubeš a Ivan Jiřík. 

BRATŘÍČEK KAREL    
středa 22. 8. 2018 v 19:00 hod., kino Nová Paka, vstup zdarma 
Film bude uveden k 50. výročí okupace Československa sovětskými vojsky.  

Karel Kryl polskýma očima. Nový pohled na legendárního písničkáře, který se stal symbolem Pražského jara, přináší ve
svém portrétu režisérka Krystyna Krauze.

ZÁJEZD DO PODĚBRAD 
středa 22. 8. 2018, odjezd v 9:00 hod. z parkoviště pod náměstím, cena 150 Kč + vstupné

na projížďku lodí ( bude upřesněno na plakátech ) 



MŮŽU K TOBĚ ? - DIVADLO ARTUR PRAHA
čtvrtek 23. 8. 2018 v 19:00 hod., lesopark Nová Paka ( v případě nepříznivého počasí –

velký sál MKS ), vstupné 190 Kč 
hrají: Pavlína Mourková, Kristýna Podzimková, Lucie Linhartová, Eva Decastelo, Jindra Kriegel, Michal

Kavalčík, Bořek Slezáček, Josef Hervert
Situační komedie, jejíž děj se odehrává na dvou odlišných místech. V psychiatrické ordinaci doktora Flojda a v místním
bistru, které slouží jako její čekárna. S humorem a ironií řeší zamotané mezilidské vztahy a civilizační problémy, které
naši předci vůbec neznali. Pomoc zde postupně hledají politik trpící stihomamem, promiskuitní nymfomanka, bývalý
vrcholový hokejista, nedávný vítěz reality show, modelka a dealerka kreditních karet. Pomůže pacientům odborník na

lidskou duši nebo upovídaná majitelka bistra se školou života? 
 

O SNĚHURCE – DIVADLO PRUHOVANÉ PANENKY  
úterý 28. 8. 2018 v 17:30 hod., dvorek MKS, vstupné 40 Kč 

Z cyklu letní pohádky na dvorečku

Připravujeme:Připravujeme:
  

  13. 9. 2018 – V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU – Agentura13. 9. 2018 – V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU – Agentura
Harlekýn Praha  Harlekýn Praha  

20. 9. 2018 – KRÁS(K)A NA SCÉNĚ – zájezd do Divadla Mladá20. 9. 2018 – KRÁS(K)A NA SCÉNĚ – zájezd do Divadla Mladá
Boleslav – v hlavní roli Daniel Bambas – oceněn za hlavní roli Boleslav – v hlavní roli Daniel Bambas – oceněn za hlavní roli 

              CenouThálie za rok 2017           CenouThálie za rok 2017                                                     
      

26. 10. 2018 - TRHÁK - zájezd do divadla Broadway v Praze26. 10. 2018 - TRHÁK - zájezd do divadla Broadway v Praze

  
8. 12. 2018 ( sobota – 17:00 hod. ) – VÁNOČNÍ KONCERT VÁCLAVA8. 12. 2018 ( sobota – 17:00 hod. ) – VÁNOČNÍ KONCERT VÁCLAVA

HYBŠE – HYBŠE – rezervace a předprodej od 1. 10. 2018  rezervace a předprodej od 1. 10. 2018  

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 
493 721 928, 737 289 732, 734 155 684; info@kultura-novapaka.cz   

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!(zakoupené
vstupenky jsou vratné nejpozději 3 pracovní dny před představením)

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

